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OBIECTIV: DIVERSE REPARATII ACOPERISURI, REAMENAJARE SPATIU DEPOZITARE

Beneficiar: COMUNA GHILAD

Executant: .

FORMULARUL F1 - CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe obiectiv

Denumirea capitolelor de cheltuieli

Din care:

C+M

Nr. cap./

subcap.

deviz general

Valoarea

cheltuielilor pe 

obiect

(exclusiv TVA)

lei lei

1 32 4

Amenajarea terenului1.2

Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la 

starea initiala

1.3

Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor1.4

Realizarea utilitatilor necesare obiectivului2

Proiectare3.5

Tema de proiectare3.5.1

Studiu de prefezabilitate3.5.2

Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de 

interventii si deviz general

3.5.3

Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii 

avizelor/acordurilor/autorizatiilor

3.5.4

Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a 

detaliilor de executie

3.5.5

Proiect tehnic si detalii de executie3.5.6

Investitia de baza4

Constructii si instalatii4.1

    DIVERSE REPARATII CAMIN CULTURAL , DISPENSAR, 

SCOALA, GRADINITA, PRIMARIE

4.1.1

Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale4.2

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita 

montaj

4.3

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu 

necesita montaj si echipamente de transport

4.4

Dotari4.5

Active necorporale4.6

Organizare de santier5.1

Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)

TVA     19 %

TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)

Executant,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: contact@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: DIVERSE REPARATII ACOPERISURI, REAMENAJARE SPATIU DEPOZITARE

OBIECTUL: DIVERSE REPARATII CAMIN CULTURAL , DISPENSAR, SCOALA, GRADINITA, 

PRIMARIE

Beneficiar: COMUNA GHILAD

Executant: .

Obiectul DIVERSE REPARATII CAMIN CULTURAL , DISPENSAR, SCOALA, GRADINITA, PRIMARIE

FORMULARUL F2 - CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Cheltuieli pe categoria de lucrari

Nr.

cap./subcap.

deviz general
lei

Valoare

(exclusiv TVA)

1 2 3

I. Lucrari de constructii si instalatii

        [0001.1.1] REPARATII DIVERSE4.1.1

TOTAL I

II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice

    Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale4.2

TOTAL II

III. Procurare

    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj4.3

    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si 

echipamente de transport

4.4

    Dotari4.5

    Active necorporale4.6

TOTAL III

IV. Probe tehnologice si teste

    Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL IV

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):

TVA 19%:

TOTAL VALOARE:

Executant,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: contact@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: DIVERSE REPARATII ACOPERISURI, REAMENAJARE SPATIU DEPOZITARE

OBIECTUL: DIVERSE REPARATII CAMIN CULTURAL , DISPENSAR, SCOALA, GRADINITA, 

PRIMARIE

STADIUL FIZIC: REPARATII DIVERSE

Beneficiar: COMUNA GHILAD

Executant: .

- lei -

F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1 mp  500.00Desfacerea învelitorilor din...olane, tigle 

solzi sau profilate cu jghiaburi, asezate pe 

sipci batute pe astereala sau direct pe 

capriori, inclusiv desfacerea sipcilor, 

doliilor, paziilor, sorturilor si racordarii din 

tabla zincata     

RPCT26B1[1]

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2 m  90.00Demontarea jgheaburilor si burlanelor...din 

tabla     

RPCT27A1[1]

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3 mp  100.00Reparare  inv. tigla profil,cu tigla si 

coame...argila la acoperisuri fara 

astereala,pe sipci     

RPCI05A#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4 mp  500.00Invelitoare din tigla profilata din argila arsa 

la acoperisuri fara astereala, asezate pe 

sipci 28x48 mm, inclusiv executarea din 

tabla zincata a doliilor, paziilor, racordarilor 

la cosuri     

CE01A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5 m  50.00Coame din argila arsa la acoperisuri     CE01B%

5.L    2303195 buc  125.00Coama mare     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

6 mp  30.00Streasina...infund. scandura  rasin. 

falt,gel,o fata,incl pazii,scand falt/gel pe 2 

fete,cu cons ap gel,prof     

RPCH08B#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

7 m  60.00Jgheaburi din taba galvanizata de 0,5mm 

grosime montate de pe autoturnul 

telescopic, la cladirile existente, 

confectionate pe santier, înnadite prin 

petrecerea pe cel putin 20 mm si lipite, 

inclusiv colturile, capacele, stuturile de 

racordare la burlane, tiranti din otel beton d 

= 6 mm grosime, respectiv banda de otel si 

cârlige de sustinere...semirotund cu 

diametrul de 12,5 cm     

RPCI22A1
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0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

8 m  30.00Burlane din tabla zincata de 0,5 mm, 

inadita prin petrecere pe circa 6 cm si lipite, 

fixate in zid prin bratari din otel zincat 

inclusiv coturi rotunde cu D=15,4 cm 

uzinate     

CE14C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

9 m  60.00Pazii si stresini din scanduri de lemn pazii 

la streasina sau frontoane din scinduri 

geluite simplu     

CE19A1

9.L    2701855 m  60.00Pazie rasinoasa  l= 25 cm     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

10 mp  30.00Vopsitorii pe tamplarie de lemn, pazie si 

streasiana     

CN09G1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

11 tona  35.00Transportul rutier 

al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  15 km.     

TRA01A15

material:

manopera:

utilaj:

transport:

12 mp  50.00Invelitoare din tigla metalica     CE05E1

12.L    3644390 mp  55.50TIGLA METALICA     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

13 mc  4.50Sapatura manuala de pamant in spatii 

limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 

m latime,executata fara sprijini,cu taluz 

vertical,la 

fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de 

infratire etc....in pamant necoeziv sau slab 

coeziv adancime ,0.75m teren tare     

TSA02C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

14 tona  8.10Transportul rutier al...pamantului sau 

molozului cu autobasculanta dist.= 5 km     

TRA01A05P

material:

manopera:

utilaj:

transport:

15 mp  15.00Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii 

pahar si fundatii de utilaje simple cu forme 

regulate din panouri refolosibile cu 

astereala din scinduri de rasinoase, cu 

astereala din scânduri de rasinoase scurte 

si subscurte inclusiv sprijinirile     

CB01A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

16 kg  400.00Montarea armaturilor din otel-beton în 

elemente de constructii, exclusiv cele din 

constructiile executate în cofraje glisante la 

constructii executate la o înaltime pâna la 

35 m inclusiv, din bare fasonate având 

diametrul pâna la 18 mm inclusiv, in grinzi 

si stâlpi si pâna la 10 mm inclusiv, în placi 

(inclusiv scari si podeste) cu distantier din 

plastic     

CC02C1

16.L    6433792 kg  400.00Armatura in prefabr beton pc  60 o6-10 mm 

barem     
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0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

17 kg  400.00Confectionarea armaturilor din otel beton 

pentru beton armat în elemente de 

constructii turnate în cofraje, exclusiv cele 

executate în cofraje glisante fasonarea 

barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si 

diafragme la constructii obisnuite, în 

ateliere de santier, OB 37 D = 6 - 8 mm     

CZ0302G1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

18 mc  6.20Turnarea betonului simplu  în fundatii 

continue, izolate, socluri cu volum peste 3 

mc, precum si în ziduri de sprijin     

CA01B1

18.L    2100995 mc  6.25Beton de ciment    B 400   stas  3622     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

19 tona  15.00Transportul rutier al betonului-mortarului cu 

autobetoniera de...5,5 mc  dist.=25 km     

TRA06A25

material:

manopera:

utilaj:

transport:

20 kg  208.00Montarea armaturilor din otel-beton în 

elemente de constructii, exclusiv cele din 

constructiile executate în cofraje glisante la 

constructii executate la o înaltime pâna la 

35 m inclusiv, din plase sudate având 

greutatea pâna la 3 kg/m2 inclusiv, în pereti 

si diafragme cu distantier din plastic     

CC02F1

20.L    2000937 kg  208.00Plase sudate tip 113 GQ 221(52,0  kg/buc)     

OL 37-1N     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

21 mc  4.80Turnarea betonului armat in elementele 

constructiilor, exclusiv cele executate in 

cofraje glisante la constructii cu înaltimea 

pâna la 35 m inclusiv  în plansee (grinzi, 

stâlpi, placi) cu grosimea placii peste 10 

cm ;     

CA02J1

21.L    2100969 mc  4.84Beton de ciment    B 250   stas  3622     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

22 mc  21.00Zidarie din caramida cu gauri verticale tip 

GVP la constructii executate la o înaltime 

pâna la 35 m inclusiv, cu caramizi format 

240x115x88 mm, calitatea A     

CD05A1

22.L    2101157 mc  4.41Mortar de zidarie M 10 s 1030     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

23 mc  1.20Turnarea betonului armat in elementele 

constructiilor, exclusiv cele executate in 

cofraje glisante la constructii cu înaltimea 

pâna la 35 m inclusiv  în plansee (grinzi, 

stâlpi, placi) cu grosimea placii peste 10 

cm ;     

CA02J1

23.L    2100971 mc  1.21Beton de ciment    B 300   stas  3622     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

24 mp  55.25Sarpanta din lemn la acoperisuri simple cu 

una pana la patru pante, executata :pe     

CE17B1

24.L    2900553 mc  1.11Lemn rot cons rur nec fag  l min 1m D sub 

min 9cm s4342     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

25 mp  55.00Invelitoare din tigla metalica     CE04B1
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0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

26 mp  55.00Tigla metalica     20027957

material:

manopera:

utilaj:

transport:

27 mp  150.00Tencuieli  driscuite la pereti si stalpi la 

pereti si stâlpi, executate manual, pe 

suprafete de zidarie de caramida, cu 

mortar de var-ciment  inclusiv schela pe 

capre;     

CF01A1[1]

material:

manopera:

utilaj:

transport:

28 mp  48.00Tavane placi osb     CK18XB

28.L    20030366 mp  50.40Placa osb     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

29 mp  150.00Vopsitorii la interior si exterior, la pereti si 

tavane, executate manual, cu vopsea 

Vinarom 1),     

CN04C1[1]

29.L    6104353 kg  45.00Vopsea vinarom alba  v.108-210 stas 

7359-80     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

30 mp  4.00Usi metalica cu bare  interioare sau 

exterioare simple     

CK03B1[1]

material:

manopera:

utilaj:

transport:

31 buc  2.00Usa metalica     2928450

material:

manopera:

utilaj:

transport:

mp  50.00Desfacere tavane gips carton     RPCT31B1 

asimilat

material:

manopera:

utilaj:

transport:

32 mp  50.00Tavane suspendate din gipscarton pe 

schelet de sustinere metalic     

CD23A%

32.L    8527010 mp  52.50Placi gips-carton normale 1200/2000     

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

Cheltuieli directe:
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STADIUL FIZIC:   REPARATII DIVERSE

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

RECAPITULATIE DRecapitulatia:

CAS

Fond de risc

Concedii si 

indemnizatii

Somaj

Fond de garantare

Sanatate

Total Inclusiv Cheltuieli Directe:

Cheltuieli indirecte

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:

Profit

Total Inclusiv Profit:

TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA:

TOTAL GENERAL:     

Executant,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: contact@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: DIVERSE REPARATII ACOPERISURI, REAMENAJARE SPATIU DEPOZITARE

OBIECTUL: DIVERSE REPARATII CAMIN CULTURAL , DISPENSAR, SCOALA, GRADINITA, 

PRIMARIE

STADIUL FIZIC: REPARATII DIVERSE

Beneficiar: COMUNA GHILAD

Executant: .

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.

crt. Denumirea resursei materiale U.M.

Consumul 

cuprins in 

oferta

Pret unitar

(exclusiv TVA)

-lei-

Valoarea

(exclusiv TVA)

-lei-

Furnizorul

Greu-

tatea

-tone-

0 1 5 = 3 x 4 7432 6

5904809   Aliaj de lipit 

staniu-plumb   marca LP 30G

 1 kg  3.00

5904770   Aliaj de lipit 

staniu-plumb lp30

 2 kg  2.65

6202818   Apa industriala pentru 

mortare si betoane de la retea

 3 mc  5.27

6433792   Armatura in prefabr 

beton pc  60 o6-10 mm barem

 4 kg  400.00

3700390   Banda din otel lam.cald  

s908  3  x 30   OL 37-1n

 5 kg  14.70

8521060   Banda fibra de sticla 

pt.rosturi latime=50mm-25m/rola

 6 m  125.00

2100969   Beton de ciment    B 

250   stas  3622

 7 mc  4.84

2100971   Beton de ciment    B 

300   stas  3622

 8 mc  1.21

2100995   Beton de ciment    B 

400   stas  3622

 9 mc  6.25

6311982   Bratara din otel zinc 

pentru burlane (semirotunde sau 

drept)

 10 buc  18.00

2301472   Caramida  goluri vert.m 

50 cal.a C1 240x115x 88 vrac  

s5185

 11 buc  5,145.00

2301484   Caramizi GVP 240 x 

115 x 88 mm, M 50 calitatea A, 

balot stas 5185

 12 buc  1,722.00

6311231   Carlig din otel zincate 

pentru jgheaburi

 13 buc  90.00

6102197   Chit de cutit cuptor C 

895 -7

 14 kg  0.60

6102111   Chit pe baza de rasini 

Romalchit c.895-12

 15 kg  5.00

2100385   Ciment de furnal  cu 

adaosuri F 25 saci  s 1500

 16 kg  120.00

2100440   Ciment II A 32,5 (Pa 35) 

saci

 17 kg  30.00

2100402   Ciment II B 32,5 (M 30) 

saci

 18 kg  50.00

2303195   Coama mare 19 buc  160.00

5886928   Cuie cu cap conic      tip 

A   3,0 x 60          s 2111

 20 kg  0.38

5886851   Cuie cu cap conic      tip 

a1  2,5 x 60  OL 34    s 2111

 21 kg  5.25

5886942   Cuie cu cap conic tip A 

pentru constructii 3x70 OL 34 s 

2111

 22 kg  37.38

5887893   Cuie cu cap plat tip B 

3,0 x 30 s 2111

 23 kg  7.65
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LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0 1 5 = 3 x 4 7432 6

2950716   Diblu din lemn 24 buc  100.00

6109444   Diluant rasini alchidice 

D 005-12

 25 kg  3.00

6719093   Distantier din 

m.plasti.pt poz.arm.in beton 

pentru grinzi

 26 buc  174.40

2917673   Dulap fag lung   tivit  cls 

C gR = 50mm lun G = 2,00m s 

8689

 27 mc  0.22

8558140   Element de prindere in 

cruce pt. cd

 28 buc  150.00

8558125   Element suspendare 

directa pt.profil cd

 29 buc  15.00

2948050   Ghermele carbolinizate 30 buc  63.00

7324699   Hirtie de ziar 50g/mp 

stas 260-70 in suluri

 31 kg  0.24

6001630   Hirtie slef.usc.sticla foi   

23x30 gr 10         s1581

 32 buc  7.50

6105723   Lac de baza                      

l.005-5   ntr  1703-80

 33 kg  7.50

2900553   Lemn rot cons rur nec 

fag  l min 1m D sub min 9cm 

s4342

 34 mc  1.11

8521010   Liant imbinare placi 

gipscarton (5 kg/sac)

 35 kg  17.50

7361726   Lucru la masina 36 ora  2.40

2901167   Manele   D = 7-11cm  L 

= 2-6m  rasinoase   s.1040

 37 mc  0.01

17000753832   Material marunt pt 

constructii

 38 lei  362.50

2101157   Mortar de zidarie M 10 s 

1030

 39 mc  4.41

2200575   Nisip sortat   spalat de 

riu si lacuri  0,0-3,0  mm

 40 mc  0.50

2200496   Nisip sortat nespalat 

de rau si lacuri  0,0-1,0 mm

 41 mc  1.05

2200513   Nisip sortat nespalat 

de rau si lacuri 0,0-3,0 mm

 42 mc  0.25

5886746   Nit POP panouri tabla 43 buc  200.00

2000092   Otel beton profil neted 

OB 37 s 438 D = 8mm

 44 kg  406.00

2000030   Otel beton profil neted 

OB 37, stas 438 D = 6 mm

 45 kg  15.88

2928361   Panou cofraj astereala 

scind. ras.scurte subscurte

 46 mp  0.50

2701855   Pazie rasinoasa  l= 25 

cm

 47 m  60.00

5840405   Piulita hexagonala  

grosolana  A M  6  gr. 5  s  922

 48 buc  950.00

5841045   Piulita patrata  M 12  gr. 

6  s  926

 49 buc  221.00

5841069   Piulita patrata M 16 gr. 

6  s  926

 50 buc  110.50

20030366   Placa osb 51 mp  50.40

8527010   Placi gips-carton 

normale 1200/2000

 52 mp  52.50

2000937   Plase sudate tip 113 

GQ 221(52,0  kg/buc)     OL 37-1N

 53 kg  208.00

8535055   Profil fixare placi ud 

28*27/2.0/3000 - ol galvanizat

 54 m  50.00

6718441   Profil PVC plastifiat 

banda de marcare

 55 m  122.40
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8535050   Profil trasversal cd 

60/0.6/2600 din otel galvanizat

 56 m  175.00

2918782   Rigla fag neaburite cl.a 

g 80/80-90/90mm L = 1,80-2,50m

 57 mc  0.77

2906961   Rigla rasin.cu muchii 

ascutite G = 28/48-96/96 L = 

3-3,50m

 58 mc  0.96

5883067   Saiba plata pentru 

lemn A  M 14   OL 34         s 7565

 59 kg  7.62

5883263   Saiba plata pentru 

lemn B  M 20 OL 34, s 7565

 60 kg  7.24

5882104   Saiba prec.plata pentru 

met A  M  6   OL 34         s 5200

 61 kg  9.50

3803233   Sarma moale obisnuita 

D = 2,5 mm, OL 32,  s 889

 62 kg  0.75

2903830   Scindura rasin lunga    

tiv cls C   gR = 24mm L = 3,00m s 

942

 63 mc  0.81

2903995   Scindura rasin lunga    

tiv cls D   gR = 24mm L = 4,00m s 

942

 64 mc  0.05

2904004   Scindura rasin lunga    

tiv cls D   gR = 24mm L = 4,50m s 

942

 65 mc  0.04

6311528   Scoaba otel pentru 

constructii din lemn, latime= 

65-90mm,  l.200-300 mm

 66 kg  16.58

3803128   Sirma moale obisnuita 

D = 1,12  OL 32    s 889

 67 kg  4.21

3805293   Sirma moale zincata   

D = 1     OL 32    s 889

 68 kg  6.00

6305634   Stelaj metalic pentru  

fixare  echip. dispozitiv actionare

 69 kg  8.00

8558020   Surub autoperforant cu 

mont.rapid 25mm/1000 tek

 70 buc  1,100.00

5826423   Surub cap hex.fil.sub 

cap gros.m  6x  30 gr. 4.6 s 2117

 71 buc  500.00

5838610   Surub cu cap patrat 

pentru  lemn     l 12   x 100 f1 s 

1455

 72 buc  221.00

5838775   Surub cu cap patrat 

pentru  lemn     l 16   x 200 f1 s 

1455

 73 buc  110.50

3642287   Tabla zincata, stas 

2028, 0,50x 650x1000 mm, OL 

32-1N calitatea I

 74 kg  139.20

2303004   Tigla cu jgheab lat.cu  4 

cioc C1 405x230x11       s515

 75 buc  1,600.00

20027957   Tigla metalica 76 mp  55.00

3644390   TIGLA METALICA 77 mp  55.50

6201084   Ulei emulsionabil 

pentru decofrare betoane stas 

11382

 78 kg  1.80

6201450   Ulei pentru masini 

textile  te 16              s  744

 79 kg  2.50

2928450   Usa metalica 80 buc  2.00

2100713   Var pasta pentru 

constructii tip 2

 81 mc  0.23

6104353   Vopsea vinarom alba  

v.108-210 stas 7359-80

 82 kg  63.00

8000277   Material marunt 83 %
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7801263   Material marunt 

(vopsea,etc)

 84 %

leiValoare directa

Recapitulatie lei

TOTAL lei

Executant,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: contact@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: DIVERSE REPARATII ACOPERISURI, REAMENAJARE SPATIU DEPOZITARE

OBIECTUL: DIVERSE REPARATII CAMIN CULTURAL , DISPENSAR, SCOALA, GRADINITA, 

PRIMARIE

STADIUL FIZIC: REPARATII DIVERSE

Beneficiar: COMUNA GHILAD

Executant: .

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Denumirea meseriei Procentul

Nr.

crt.

Consumul cu

manopera

- (om/ore) -

Tariful mediu

- lei/ora -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

0 1 2 3 4 = 2 x 3 5

1 Betonist  13.0010251

2 Dulgher constructii  1,090.0210741

3 Fierar beton  37.0611131

4 Lacatus constructii metalice  3.00221441

5 Lacatus constructii metalice-b  3.00221431

6 Montator c-tii metalice  38.5026821

7 Montator constructii metalice  54.0026851

8 Montator pref.beton  217.5012500

9 Muncitor calificat  122.40100

10 Muncitor deserv.ctii montj.  50.2519900

11 Muncitor deservire c-tii.montaj  282.2919911

12 Muncitor deservire constructii masini  0.0029931

13 Muncitor deservire constructii montaj  97.6619931

14 Muncitor deservire constructii-montaj  217.0119921

15 Muncitor necalificat  7.2049

16 Sapator  9.5019621

17 Tamplar  3.1260141

18 Tinichigiu sant.  52.1513111

19 Tinichigiu santier  627.1913151

20 Zidar  196.1413451

21 Zugrav vopsitor  137.7013341

Total ore manopera:  3,258.69

leiValoare directa

leiRecapitulatie

TOTAL lei

Executant,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: contact@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: DIVERSE REPARATII ACOPERISURI, REAMENAJARE SPATIU DEPOZITARE

OBIECTUL: DIVERSE REPARATII CAMIN CULTURAL , DISPENSAR, SCOALA, GRADINITA, 

PRIMARIE

STADIUL FIZIC: REPARATII DIVERSE

Beneficiar: COMUNA GHILAD

Executant: .

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Denumirea utilajului de constructii

Nr.

crt.

Ore de

functionare

Tariful unitar

(exclusiv TVA)

- lei / ora -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

4 = 2 x 33210

Autoturn de montaj1  21.605701

Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 kw2  130.057301

Fierastrau mecanic  (circular)3  1.207680

Macara de fereastra 0,15tf4  2.506702

Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj5  0.102351

Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj6  0.482425

Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 

0,9-1,5 kw

7  6.103716

Total ore utilaje:  162.03

leiValoare directa

Recapitulatie lei

TOTAL lei

Executant,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: contact@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: DIVERSE REPARATII ACOPERISURI, REAMENAJARE SPATIU DEPOZITARE

OBIECTUL: DIVERSE REPARATII CAMIN CULTURAL , DISPENSAR, SCOALA, GRADINITA, 

PRIMARIE

STADIUL FIZIC: REPARATII DIVERSE

Beneficiar: COMUNA GHILAD

Executant: .

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Tipul de transport

Nr.

crt.

Tone

tran-

sportate

Ore de

functio-

nare

Km

par-

cursi

Tariful unitar

(exclusiv TVA)

- lei/tona/km -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

0 532 41 6 = 2 x 3 x 5

Transport rutier

1  15.00  25.00  0.50TRA06A25                    Transportul rutier al 

betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc  

dist.=25 km

2  35.00  15.00  0.30TRA01A15                    Transportul rutier 

al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  15 km.

3  8.10  5.00  0.10TRA01A05P                    Transportul rutier al...pamantului sau 

molozului cu autobasculanta dist.= 5 km

leiValoare directa

leiRecapitulatie

TOTAL lei

Executant,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: contact@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007


